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Orientering til Medlemmer i Kvamskogen Vel. 
 
 
Flere av Kvamskogen Vel sine medlemmer har gitt uttrykk for forvirring rundt driften av 
løypemaskinen på Kvamskogen. Det blir ofte satt likhetstegn mellom løypemaskinen – og 
Kvamskogen Vel. 
Henvendelsene kommer jevnt og trutt til styret – og vi vil nå ved begynnelsen av skisesongen 
på Kvamskogen gi uttrykk for følgende : 
 
Der er INGEN KOBLING mellom Kvamskogen Vel og løypemaskinen som kjører opp 
løyper på Kvamskogen. Løypemaskinen drives og utføres utelukkende av Kvamskogen 
Næringslag og har således INGENTING med Kvamskogen Vel å gjøre. 
Styret i Kvamskogen Vel er kontinuerlig i kontakt med Kvamskogen Næringslag og forsøker 
å komme med innspill dersom styret ser forbedringspotensial eller andre forhold som vi ser 
nødvendigheten av å ta opp. 
 
Det er Kvamskogen Næringslag som bestemmer når A - B og C løypene skal prepareres og 
ville nok kjøre flere løyper og oftere – men økonomien er nok ikke tilstede. 
Alle ser seg nok tjent med at det opprettholdes et godt løypenett på Kvamskogen. 
Kvamskogen Næringslag mottar støtte til drift av løypemaskinen fra mange organisasjoner og 
mottar bl.a. støtte til driften fra Kvam kommune (største bidragsyter). 
Bergen kommune (alt for lite tilskudd). 
Hytteeiere (som frivillig innbetaler penger til drift av maskinen) og mange andre. 
Kvamskogen Vel - etter beste evne og som i tillegg også har vært med på finansiering av 
spesielle prosjekt for å forbedre tilbudet til brukere av Kvamskogen. 
Til sammen danner dette grunnlaget for maskinens eksistens. 
Det skal sies at løypemaskinen har svært marginale driftsforhold. 
Uten den støtten som mottas hadde driften (mest sannsynlig) vært slutt for lenge siden. 
 

Ved å være medlem i Kvamskogen Vel er du også med å bidra til drift av 
Løypemaskinen gjennom den støtten Kvamskogen Vel gir til formålet. 
 
 
Utdrag av Referat frå møte fredag 16. oktover 2009 kl. 10.00 i skikroa i Furedalen Alpin. 
Kvamskogen Næringslag - Løypepreparering på Kvamskogen. 
 
På grunn av turbulensen kring bompengar og eigedomsskatt er det viktig å minna 
hytteeigarane om at deira bidrag er svært viktige for finansieringa av drifta. 
Kvamskogen Vel vil minna sine medlemmer om dette. 
 
Kvamskogen Vel hadde fått klager på forlite preparering mot Kleven. 
Dette er ei C-løype, men ein bør prøva få den preparert til kvar helg. 
 
 
Dette gjør vi således og minner samtidig om at det er viktig at hytteeiere og andre betaler 
tilskudd til løypeprepareringen i regi av Kvamskogen Næringslag dersom det ønskes best 
mulige løyper. 
 


